

## Kuruluşlara Bağlantılar;

Batı Avrupa Birliği, Birleşmiş Milletler, Avrupa Parlamentosu, Parlamentolararası Birlik, Kuzey Atlantik Asamblesi, Avrupa Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı, Avrupa Konseyi Parlamentolar Asamblesi ile diğer bazı parlamentolara bağlantılar. (Fransa Parlamentosu, Japonya Millet Meclisi vs.)

- TBMM'de grubu olan siyasi partilere bağlantılar  
- Bazı Kamu Kurum ve Kuruluşlarına bağlantılar (Cumhurbaşkanlığı, Başbakanlık, Devlet Planlama Teşkilatı vs..)

- Yazılı Basın, yerel ve dış basından bazı kuruluşların vew sitelerine bağlantılar

**Ulu Önder Atatürk'ün Meclis Açış Konuşmaları:** Kütüphane Müdürlüğü tarafından derlenen 1. Dönem 1. Yasama Yılından (24 Nisan 1920), IV. Dönem 4. Yasama Yılına kadar, Ulu Önder Atatürk'ün tüm Meclis Açış Konuşmaları bu sayfada yer alıyor..

**20. Dönem 3. Yasama Yılı ile İlgili İstatistik ve Diğer Bilgiler:** Basın ve Halkla İlişkiler Daire Başkanlığı'nca hazırlanan kitapçıktan derlenen bu sayfalarda 20. Dönem 3. Yasama Yılında yapılan yasama ve denetim faaliyetleri hakkında istatistik bilgileri bulunmaktadır.

**Saraylar ve Kasırlar Web Müzesi:** Bu Web Müzesi'nde, yönetimi TBMM'ye bağlı bulunan Milli Sarayların gerek tarihçesine ve gerekse bu tarihi yapılarda son yıllarda sürdürülen bakım, onarım, restorasyon ve tanıtım çalışmalarına değinerek ayrıntılı bilgi veriliyor ve Milli Sarayların tanıtımı yapılıyor. Bu Web Müzesi, geçmişle geleceğimiz arasında köklü bağlar kurulmasını sağlayan ve her biri birer kültür ve sanat mirası olan saray, köşk ve kasırlarımızın ülkemizde içinde ve dünyaya daha geniş boyutlarda ve sağlıklı bir biçimde tanıtılmasına yardımcı olmak amacıyla TBMM Bilgi İşlem Merkezi tarafından 1997 yılında derlendi.

**T.C. Hükümetleri:** Kütüphane Müdürlüğü tarafından derlenen bilgilerin yer aldığı bu sayfada, Türkiye Cumhuriyeti tarihi boyunca kurulan Hükümetlerle ilgili olarak; görev yılları, hükümet listesi, hükümet programları, güven oylaması detay sonuçları, koalisyon hükümetlerinin koalisyon protokolleri ile ilgili bilgiler bulunmaktadır. Ayrıca 'Hükümetler Parti Tabanlı Liste'de siyasi partilerin görev aldıkları hükümetler listeleniyor.

**Son Dönem Milletvekilleri Listesi:** Dinamik olarak Veri Tabanı Bağlantısı ile güncellenen bu sayfalarda, 21. Dönem milletvekillerinin illere göre sıralanmış listesi görülebiliyor. 21. Dönem Milletvekilleri hakkında Personel ve Özlük İşleri Müdürlüğü tarafından hazırlanan istatistik bilgileri derlenerek erişime sunulmuş durumda. Bu sayfada;

- Yasama Organında Daha önceki Dönemlerde Görev Yapan Milletvekillerinin Üyelik Dağılımı  
- Akademik Kariyeri Olan Milletvekillerinin Unvanları İtibariyle Dağılımı  
- Milletvekillerinin Mesleklerine Göre Dağılımı  
- Milletvekilleri Doğum Tarihleri İtibariyle 10 Yıllık

Gruplara Göre Dağılımı gibi bilgiler yer alıyor.

**Meclis Kütüphanesi:** Meclis Kütüphanesi'nden nasıl yararlanılacağı anlatıldığı 'Meclis Kütüphanesi'nden Yararlanma Yönetmeliği'ne bu sayfadan erişilebiliyor. Kütüphane koleksiyonuna erişim için çalışmalar ise devam ediyor.

**T.C. Hükümeti ve Bakanlar Kurulu Üyeleri:** En son (görevde olan) Hükümet'in üyeleri ve resimli özgeçmiş bilgilerine bu sayfadan ulaşılıyor. Hükümetle ilgili detaylı bilgiler T.C. Hükümetleri bölümünden de alınabiliyor.

**Turkish Grand National Assembly Information:** İngilizce olarak unulan bu sayfalarda, TBMM anlatılıyor, yasama ve denetim çalışmalarında izlenen yollar ile Anayasal süreç açıklanıyor.

**Milli Saraylar Yıldız Porselen İşletmesi Web Sayfaları:** Hem Türkçe hem İngilizce olan bu sayfalarda Yıldız Porselen İşletmesi ile ürünlerin tanıtımı yapılıyor.

**TBMM Tanıtım ve Tarihçe:** Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin kuruluş tarihçesi, ilk anayasa, ilk parlamento, milli egemenliğe geçiş, Sivas Kongresi, TBMM'nin kuruluşu, Cumhuriyetin ilanı gibi bilgiler bu sayfalardan alınabiliyor.

**Siyasi Partiler Listesi:** Kütüphane Müdürlüğüne derlenen bu sayfalarda, gerek 'cemiyet' adı altında siyasi faaliyet gösteren, gerekse, 'parti' olarak faaliyetlerini sürdüren ve bugüne kadar kurulmuş olan tüm partilerin isim listesi yer alıyor.

**TBMM Bilgi ve Bilgi Teknolojileri Grubu:** TBMM Bilgi ve Bilgi Teknolojileri Grubu tarafından derlenen bu sayfalarda, Grubun çalışma esasları, davet duyuruları, üye listesi, basın duyuruları ve toplantı tutanakları bulunmaktadır.

## TBMM'de yeni atamalar

● *Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü'ne Engür Türer, Ulaştırma Şube Müdürlüğü'ne Zeki Kabakçı, Baştabipliğe Dr. Serdar Sezgin atandı.*

Ekim ayı içinde TBMM İdari Teşkilatı bünyesindeki bazı müdürlüklerde görev değişiklikleri ve yeni atamalar oldu.

**Arif Bigeç**'in müşavirliğe atanması ile boşalan Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü'ne, daha önce Müşavir olarak görevini sürdüren **Engür Türer** atandı. Aynı müdürlükte, emekli olan Müdür Yardımcısı **Sabri Ünal Erkol**'un yerine ise, müdürlükte görevli **Cenap Kayasü** getirildi.

**Erdoğan Cici**'nin müşavirliğe atanması ile boşalan Ulaştırma Şube Müdürlüğü'ne, daha önce Garaj Amiri olarak görev yapan **Zeki Kabakçı** getirilirken, **Dr. Vasfi Ulusoy**'dan boşalan TBMM Baştabipliğinde de **Dr. Serdar Sezgin** görevlendirildi.

Genel Sekreter eski Yardımcısı ve Müşavir **Mehmet Kın** ise Başkan Müşavirliğine atandı.